Εργάτες, διάνοιξη οπών (μηχανικά ή χειρωνακτικά), κατασκευαστικές εργασίες, 
μεταφορές, μετακινήσεις κ.α. 
Ενδεικτική τιμή: 1.604,50€  

Πάσσαλοι: 650m/3m=217τεμ 
Ενδεικτική τιμή: 217τεμχ3,50€= 759,50 € 

Αγκαθωτό σύρμα: 650mx4σειρές=2600m 
Ενδεικτική τιμή: 2600mχ0,30€= 780,00€ 
Τιμή ανά τεμ 

ΕΥΡΩ Ολογράφως: τρεις χιλιάδες εκατόν σαράντα τέσσερα ευρώ      
 Αριθμητικώς: 3.144,00€ 

Κοζάνη,  1/08/2019  

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Ο ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε. 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΒΑΣΙΛEIOΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
ΔΙΠΛ. ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ